会員の皆様には、日頃より女子連へのご協力ありがとうございます。

中々収まらないコロナウイルス感染症の為、下記大会の中止・延期等が決定いたしましたので、

お知らせいたします。

今後も感染対策を十分にして県内の大会は進めてまいりますので、

よろしくお願いいたします。

　5月27日　  予備日28日(千葉）・・・一般の部　　中止　（来年度は神奈川県）

　11月18日　予備日19日(山梨）・・・シニアの部　　予定通り

　6月16日　予備日17日（茨城県）・・・11月に変更（栃木県に変わります）

　桑名杯群馬県予選は予定通り行います。5月20日・21日　予備日24日

2021年　4月　吉日

JLTF群馬県支部

吉田　敦美

＊関東八都県大会

　会員　各位

大会の中止ならびに変更のお知らせ

記

＊桑名杯関東八都県大会